— 1 —

滕州市人力资源和社会保障局

关于做好2025年度枣庄市首席技师选拔推荐
工作的通知

各镇街，市直有关部门（单位），滕州经济技术开发区管委会：

为做好 2025 年度枣庄市首席技师选拔推荐工作，现将《关

于开展 2025 年度枣庄市首席技师选拔推荐工作的通知》（枣人

社字[2025]37 号）转发给你们，请高度重视，广泛宣传发动，

按照文件要求认真做好推荐工作。推荐材料请于 2025 年 6 月 19

日前（纸质版、PDF 盖章扫描版、WORD 电子版）报送至滕州市

人社局，电子版申报材料通过 U 盘（光盘）同步报送，逾期不

予受理。

联系电话：5502738

地 址：滕州市学院中路 1066 号人社局 408 室。

附件：《关于开展 2025 年度枣庄市首席技师选拔推荐工作

的通知》（枣人社字[2025]37 号）

滕州市人力资源和社会保障局

2025 年 6 月 9 日